
 
 
 
 
 
 

 

 

 

Hexagon lämnar uppdatering avseende den planerade 
avknoppningen av Octave 

Stockholm, 12 februari 2026 - Hexagon offentliggjorde idag att dess potentiella avknoppning 
Octave Intelligence limited givit in ett offentligt så kallat Form 10-registreringsdokument (Eng. 
Registration Statement on Form 10) (“Registreringsdokumentet”) vid den amerikanska 
värdepappersmyndigheten (Eng. U.S. Securities and Exchange Commission (SEC)) i enlighet 
med amerikansk värdepapperslagstiftning (Eng. U.S. Securities Exchange Act of 1934). Den 
planerade separationen syftar till att i Octave skapa ett fokuserat, självständigt mjukvaru- och 
SaaS-bolag inriktat mot verksamhetskritiska industriella och offentliga miljöer. 

Registreringsdokumentet innehåller detaljerad information om Octaves verksamhet, ledning 
och konsoliderad historisk finansiell information för Octave som ett självständigt bolag (så 
kallade carve-out financials) med användande av en så kallad transaktionsperimetermetod 
som grund för framställningen, samt information om den planerade avknoppningen. 

Registreringsdokumentet finns tillgängligt för läsning på www.sec.gov under namnet Octave 
Intelligence Limited. Registreringsdokumentet kommer att uppdateras med ytterligare 
information i takt med att ytterligare information om avknoppningen färdigställs.  

Vid läsning av Registreringsdokument bör investerare vara medvetna om att den huvudsakliga 
skillnaden i den historiska finansiella informationen för Octave på så kallad carve-out-basis i 
Registreringsdokumentet jämfört med Hexagons nuvarande segmentsrapportering för 
Octave-verksamheten är att Octaves historiska finansiella information på carve-out basis i 
Registreringsdokumentet är upprättad i enlighet med amerikanska redovisningsprinciper 
(Eng. U.S. GAAP) istället för IFRS. Därutöver inkluderar Octaves historiska finansiella 
information på carve-out basis en proforma-omfördelning av en del av Hexagons historiska 
verksamhets- och andra kostnader, vilket innebär att vissa (men inte alla) kostnader för 
Octave som ett självständigt bolag inkluderas.1 

Hexagon förväntar sig att den potentiella avknoppningen kommer att slutföras och att handel 
i Octave-aktier kommer att inledas under slutet av andra kvartalet 2026, med noteringar på 
Nasdaq Global Select Market i New York och Nasdaq Stockholm. Slutförandet av 
avknoppningen är beroende av marknadsförhållanden samt regulatoriska och vissa andra 
villkor, inklusive godkännande av Hexagons styrelse och bolagsstämma, ikraftträdande av 
Registreringsdokumentet, samt godkännanden från börserna avseende noteringarna. 
Ytterligare uppdateringar om avknoppningen kommer att lämnas av Hexagon i vederbörlig 
ordning. 

 
1 Carve-out justeringarna som gjorts för att upprätta Octaves historiska finansiella rapporter följer 
riktlinjerna för finansiell rapportering avseende carve-out-redovisning och är inte relevanta för något 
annat ändamål. De bör inte användas för att dra slutsatser om Hexagons historiska finansiella 
rapporter som ett fristående bolag exklusive Octave. 

http://www.sec.gov/
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+++ 

För mer information, vänligen kontakta:  

Octave:  

Elizabeth Chwalk, VP, Investor Relations, Octave +1 401 749 - 0278, 

elizabeth.chwalk@hexagon.com 

Hexagon: 

Tom Hull, Head of Investor Relations, Hexagon AB, +44 7442 678 437, ir@hexagon.com  
Anton Heikenström, Investor Relations Manager, Hexagon AB, +46 8 601 26 26, 
ir@hexagon.com  
 

Om Hexagon:  

Hexagon är världsledare inom mätteknologi. Vi ger viktiga branscher den trygghet de 

behöver för att bygga, navigera och driva innovation. Från arbeten på mikrometernivå till 

rymden säkerställer våra lösningar produktivitet, kvalitet, säkerhet och hållbarhet - inom allt 

från tillverkning och byggnation till gruvdrift och autonoma system. 

 

Hexagon (Nasdaq Stockholm: HEXA B) har omkring 24 500 anställda i 50 länder och en 
omsättning på cirka 5,4 miljarder EUR. Läs mer om oss på hexagon.com och följ oss på 
@HexagonAB. 
 

Om Octave: 

Octave tillhandahåller enterprise-programvara som hjälper organisationer att utforma, bygga, 

driva och skydda kritiska industriella och infrastrukturella tillgångar. Octave stöder beslut 

under hela tillgångens livscykel där prestanda, säkerhet och tillförlitlighet är viktigt och fel 

inte är ett alternativ. Octave kopplar samman arbetsflöden inom engineering, drift och 

säkerhet, vilket gör det möjligt för kunderna att omvandla komplex driftsdata till beslut som 

förbättrar prestanda, motståndskraft och incidenthantering i verkliga miljöer. Octave har mer 

än 7 000 anställda i 45 länder. Läs mer på octave.com och följ oss på LinkedIn. 

  
Viktig information: 

• Denna kommunikation utgör inte ett erbjudande att byta, sälja eller köpa värdepapper. 

Försäljning av dessa värdepapper får inte ske i någon jurisdiktion där ett sådant 

erbjudande, uppmaning eller försäljning skulle vara olaglig före registrering eller 

kvalificering enligt värdepapperslagstiftningen i någon sådan jurisdiktion. 

• Denna kommunikation innehåller framåtriktade uttalanden. När ord som ”förutse”, ”tro”, 

”uppskatta”, ”förvänta”, ”avse”, ”planera” och ”beräkna” används i denna kommunikation är 

de avsedda att identifiera framåtriktade uttalanden. De kan innefatta risker och 

osäkerhetsfaktorer, inklusive tekniska framsteg inom mätområdet, produktefterfrågan och 

marknadsacceptans, effekten av ekonomiska förhållanden, inverkan av konkurrerande 

produkter och prissättning, valutakurser och andra risker. Dessa framåtriktade uttalanden 

reflekterar Hexagons lednings syn på framtida händelser vid den tidpunkt då de görs och 

är föremål för risker och osäkerhetsfaktorer. Alla dessa framåtriktade uttalanden baseras 

på uppskattningar och antaganden som gjorts av Hexagons ledning och som bedöms vara 

rimliga, men som i sig är osäkra och svåra att förutsäga. Faktiska resultat eller erfarenheter 

kan skilja sig väsentligt från de framriktade uttalandena. Hexagon frånsäger sig alla avsikter 
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eller skyldigheter att uppdatera dessa framåtriktade uttalanden. Framåtriktade uttalanden 

är inte garantier för framtida resultat och de faktiska resultaten av Hexagons verksamhet 

och utvecklingen av de marknader och den bransch där Hexagon är verksamt eller andra 

utfall som antyds i sådana framåtriktade uttalanden (inklusive utfall av en separation, 

avknoppning eller notering och därmed sammanhängande affärsmässiga, finansiella, 

skattemässiga, regulatoriska eller andra konsekvenser, eller skillnader mellan den 

befintliga Octave-verksamheten och en separerad verksamhet) kan skilja sig väsentligt från 

vad som beskrivs i, eller antyds av, de framåtriktade uttalandena i denna kommunikation. 

 


